
Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

 

DORUČENÍ NA VÝDEJNÍ MÍSTA ZÁSILKOVNY ............................................................................................................... 4 

STANDARDNÍ ZÁSILKY ........................................................................................................................................................... 4 
NADROZMĚRNÉ ZÁSILKY ....................................................................................................................................................... 4 

DORUČENÍ DO Z-BOXŮ ............................................................................................................................................... 5 

VELIKOSTI SCHRÁNEK ........................................................................................................................................................... 5 
STANDARDNÍ ZÁSILKY ........................................................................................................................................................... 5 
NADROZMĚRNÉ ZÁSILKY ....................................................................................................................................................... 5 

DORUČENÍ DO ČR A ZAHRANIČÍ .................................................................................................................................. 6 

CZ ZÁSILKOVNA DOMŮ HD ................................................................................................................................................... 6 
CZ ZÁSILKOVNA VEČERNÍ DORUČENÍ NA ADRESU ........................................................................................................................ 6 
SK DORUČENÍ NA ADRESU .................................................................................................................................................... 7 
HU DORUČENÍ NA ADRESU HD.............................................................................................................................................. 7 
HU MAĎARSKÁ POŠTA HD ................................................................................................................................................... 7 
HU MAĎARSKÁ POŠTA PP .................................................................................................................................................... 8 
HU MAĎARSKÁ POŠTA BOX .................................................................................................................................................. 8 
HU EXPRESS ONE HD ......................................................................................................................................................... 9 
PL DORUČENÍ NA ADRESU HD * ............................................................................................................................................ 9 
PL POLISH POST PP ............................................................................................................................................................ 9 
PL INPOST PACZKOMATY BOX ............................................................................................................................................. 10 
DE DORUČENÍ NA ADRESU HD ............................................................................................................................................ 10 
DE HERMES PP ................................................................................................................................................................ 11 
DE HERMES HD ............................................................................................................................................................... 11 
AT DPD HD .................................................................................................................................................................... 11 
AT RAKOUSKÁ POŠTA HD ................................................................................................................................................... 12 
RO DORUČENÍ NA ADRESU HD* .......................................................................................................................................... 12 
RO CARGUS HD ............................................................................................................................................................... 13 
RO SAMEDAY HD ............................................................................................................................................................. 13 
RO SAMEDAY EASYBOX ...................................................................................................................................................... 13 
RO FAN COURIER HD ....................................................................................................................................................... 14 
BG DORUČENÍ NA ADRESU.................................................................................................................................................. 14 
BG SPEEDY PP ................................................................................................................................................................. 14 
BG SPEEDY HD ................................................................................................................................................................ 15 
BG ECONT HD ............................................................................................................................................................... 15 
BG ECONT PP ................................................................................................................................................................ 16 
BG ECONT ECONTOMAT BOX ............................................................................................................................................ 16 
BG SAMEDAY HD ............................................................................................................................................................. 17 
BG SAMEDAY BOX ............................................................................................................................................................ 17 
UA MEEST POSHTA HD ..................................................................................................................................................... 18 
UA NOVA POSHTA PP ....................................................................................................................................................... 18 
GB ROYAL MAIL 48 HD ..................................................................................................................................................... 19 
GB ROYAL MAIL 24 HD ..................................................................................................................................................... 19 
GB FEDEX HD ................................................................................................................................................................. 19 
IE FASTWAY HD ............................................................................................................................................................... 20 
IE FEDEX HD ................................................................................................................................................................... 21 
IT BARTOLINI HD .............................................................................................................................................................. 22 
IT BARTOLINI PP .............................................................................................................................................................. 22 
IT HR PARCEL HD ............................................................................................................................................................ 22 

KOMPLETNÍ CENÍK 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

FR COLISSIMO HD ............................................................................................................................................................ 23 
FR COLISSIMO PP ............................................................................................................................................................. 23 
FR COLIS PRIVÉ HD .......................................................................................................................................................... 24 
FR MONDIAL RELAY PP ..................................................................................................................................................... 24 
ES CORREOS HD .............................................................................................................................................................. 25 
ES MRW PP ................................................................................................................................................................... 25 
ES MRW HD .................................................................................................................................................................. 26 
PT MRW PP ................................................................................................................................................................... 26 
PT MRW HD .................................................................................................................................................................. 26 
LI ŠVÝCARSKÁ POŠTA HD .................................................................................................................................................... 27 
CH ŠVÝCARSKÁ POŠTA HD .................................................................................................................................................. 27 
SI SLOVINSKÁ POŠTA HD .................................................................................................................................................... 28 
SI SLOVINSKÁ POŠTA PP ..................................................................................................................................................... 28 
SI SLOVINSKÁ POŠTA BOX ................................................................................................................................................... 29 
SI EXPRESS ONE HD, PP .................................................................................................................................................... 29 
HR CHORVATSKÁ POŠTA HD................................................................................................................................................ 29 
HR CHORVATSKÁ POŠTA PP ................................................................................................................................................ 30 
HR OVERSEAS EXPRESS HD ................................................................................................................................................ 30 
HR OVERSEAS EXPRESS PP ................................................................................................................................................. 30 
GR GENIKI TAXYDROMIKI HD ............................................................................................................................................. 31 
GR SPEEDEX HD .............................................................................................................................................................. 31 
GR ACS PP ..................................................................................................................................................................... 32 
GR ACS HD .................................................................................................................................................................... 32 
GR BOXNOW BOX ............................................................................................................................................................ 32 
DK POST NORD HD .......................................................................................................................................................... 33 
DK POST NORD PP ........................................................................................................................................................... 33 
LV LITHUANIAN POST HD ................................................................................................................................................... 33 
LV OMNIVA HD ............................................................................................................................................................... 34 
LV OMNIVA BOX ............................................................................................................................................................... 34 
LT LITHUANIAN POST HD ................................................................................................................................................... 35 
LT LITHUANIAN POST BOX ................................................................................................................................................. 35 
LT OMNIVA HD ................................................................................................................................................................ 35 
LT OMNIVA BOX ............................................................................................................................................................... 36 
EE LITHUANIAN POST HD................................................................................................................................................... 36 
EE OMNIVA HD ............................................................................................................................................................... 37 
EE OMNIVA PP ................................................................................................................................................................ 37 
EE OMNIVA BOX .............................................................................................................................................................. 38 
BE NIZOZEMSKÁ POŠTA HD ................................................................................................................................................ 38 
BE BELGICKÁ POŠTA HD ..................................................................................................................................................... 38 
BE BELGICKÁ POŠTA PP...................................................................................................................................................... 39 
NL NIZOZEMSKÁ POŠTA HD ................................................................................................................................................ 39 
NL DHL HD .................................................................................................................................................................... 39 
NL DHL PP ..................................................................................................................................................................... 40 
LU DPD HD .................................................................................................................................................................... 40 
LU LUCEMBURSKÁ POŠTA HD .............................................................................................................................................. 40 
SE POST NORD HD ........................................................................................................................................................... 41 
SE POST NORD PP ............................................................................................................................................................ 41 
FI POST NORD HD ............................................................................................................................................................ 42 
FI POST NORD PP ............................................................................................................................................................. 42 
USA FEDEX HD ............................................................................................................................................................... 42 
IZRAEL: IL FEDEX HD......................................................................................................................................................... 44 
TURECKO: TR FEDEX HD.................................................................................................................................................... 45 
AE ARAMEX HD ............................................................................................................................................................... 46 

ZPĚTNÁ LOGISTIKA ................................................................................................................................................... 48 

POPLATKY A PŘÍPLATKY ............................................................................................................................................ 49 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

PALIVOVÝ PŘÍPLATEK A MÝTNÝ PŘÍPLATEK ............................................................................................................................... 49 
OVĚŘENÍ VĚKU 18+ ........................................................................................................................................................... 50 
PŘEÚČTOVÁNÍ BANKOVNÍHO POPLATKU ................................................................................................................................. 50 
CELNÍ DEKLARACE ............................................................................................................................................................. 50 
DE, CH, LI, AT: PŘEHLED PŘÍPLATKŮ OD 1. 12. 2020 .............................................................................................................. 51 
 

  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Doručení na výdejní místa Zásilkovny 

Standardní zásilky 
▪ Maximální hmotnost zásilky: 5 kg  
▪ Maximální rozměr jedné strany zásilky: 70 cm 
▪ Maximální součet rozměrů všech tří stran zásilky: 120 cm (např. zásilka o rozměrech 50×40×30 cm) 
▪ Minimální rozměry: 10 × 7 × 1 cm 

 

 Při podání na depu Při podání na podacích místech Dobírka 

Česká republika 

Výdejní místa Zásilkovna 
54,00 Kč 64,00 Kč 17,00 Kč 

Slovenská republika 

Výdejní místa Packeta Slovakia 
65,00 Kč 75,00 Kč 17,00 Kč 

Maďarsko 

Výdejní místa Packeta Hungary 
75,00 Kč 85,00 Kč 17,00 Kč 

Rumunsko 

Výdejní místa Packeta Romania 
85,00 Kč 95,00 Kč 29,00 Kč 

Maximální výše dobírky 20 000 Kč 

Nadrozměrné zásilky  

▪ Max. rozměr jedné strany zásilky od 70 cm do 120 cm 
▪ Maximální součet rozměrů všech tří stran od 120 cm do 150 cm 
▪ Váha od 5 kg do 15 kg 

 

 Při podání na depu Při podání na podacích místech Dobírka 

Česká republika 

Výdejní místa Zásilkovna 
110 ,00 Kč 120,00 Kč 17,00 Kč 

Slovenská republika 

Výdejní místa Packeta Slovakia 
130 ,00 Kč 140,00 Kč 17,00 Kč 

Maďarsko 

Výdejní místa Packeta Hungary 
150 ,00 Kč 160,00 Kč 17,00 Kč 

Rumunsko 

Výdejní místa Packeta Romania 
nelze nelze nelze 

Maximální výše dobírky 20 000 Kč 

 
  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Doručení do Z-BOXů 

Velikosti schránek 

Maximální hmotnost zásilky je 15 kg. Podle velikosti schránek v Z-BOXu rozlišujeme zásilky na tři typy: 

▪ S – 45x8x61 cm 

▪ M – 45x17x61 cm 

▪ L – 45x36x61 cm 

Standardní zásilky 
▪ Maximální hmotnost zásilky: 5 kg  
▪ Maximální součet rozměrů všech tří stran zásilky: 120 cm (např. zásilka o rozměrech 50×40×30 cm) 
▪ Minimální rozměry: 10 × 7 × 1 cm 

 

 Při podání na depu Při podání na podacích místech Dobírka 

Česká republika 

Z-BOXy Zásilkovna 
54,00 Kč 64,00 Kč 17,00 Kč 

Slovenská republika 

Z-BOXy Packeta Slovakia 
65,00 Kč 75,00 Kč 17,00 Kč 

Maďarsko 

Z-BOXy Packeta Hungary 
75,00 Kč 85,00 Kč 17,00 Kč 

Rumunsko 

Z-BOXy Packeta Romania 
85,00 Kč 95,00 Kč nelze 

Maximální výše dobírky  

 

Nadrozměrné zásilky  
▪ Váha od 5 kg do 15 kg 

 
 Při podání na depu Při podání na podacích místech Dobírka 

Česká republika 
Z-BOXy Zásilkovna 

110,00 Kč 120,00 Kč 17,00 Kč 

Slovenská republika 
Z-BOXy Packeta Slovakia 

130,00 Kč 140,00 Kč 17,00 Kč 

Maďarsko 
Z-BOXy Packeta Hungary 

150,00 Kč 160,00 Kč 17,00 Kč 

Rumunsko 
Z-BOXy Packeta Romania 

128,00 Kč 138,00 Kč nelze 

Maximální výše dobírky  

 
  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Doručení do ČR a zahraničí 
 
Legenda: HD = doručení na adresu / PP = doručení na výdejní místa (pick-up points) / BOX = doručení do výdejních boxů 
 
Pokud není uvedeno jinak, platí následující parametry zásilek. Upozorňujeme, že u některých dopravců je cena doručení kalkulovaná 
volumetricky. V takovém případě jsou všechny ceny uvedené v klientské sekci a kompletní ceník je jen orientační. 
 

▪ Minimální rozměry: 10 × 7 × 1 cm 
▪ Maximální hmotnost zásilky: 15 kg 
▪ Maximální rozměr jedné strany zásilky: 120 cm 
▪ Maximální součet rozměrů všech tří stran zásilky: 150 cm 

CZ Zásilkovna domů HD  

Standardní zásilky 

▪ Maximální hmotnost zásilky: 5 kg 
▪ Maximální rozměr jedné strany zásilky: 70 cm 
▪ Maximální součet rozměrů všech tří stran zásilky: 120 cm (např. zásilka o rozměrech 50×40×30 cm) 
▪ Minimální rozměry: 10 × 7 × 1 cm 

 

 Při podání na depu Při podání na podacích místech Dobírka 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 79,00 Kč 89,00 Kč 17,00 Kč 

Maximální výše dobírky 20 000 Kč 

Pojištění do hodnoty 20 000 Kč Zdarma k ceně služby 

 

Nadrozměrné zásilky 

▪ Max. rozměr jedné strany zásilky od 70 cm do 120 cm 
▪ Maximální součet rozměrů všech tří stran od 120 cm do 150 cm 
▪ Váha od 5 kg do 15 kg 

 

 Při podání na depu Při podání na podacích místech Dobírka 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 120,00 Kč 130,00 Kč 17,00 Kč 

Maximální výše dobírky 20 000 Kč 

Pojištění do hodnoty 20 000 Kč Zdarma k ceně služby 

Nadlimitní zásilky  
 
Maximální rozměr jedné strany delší než 120 cm nebo maximální součet rozměrů všech tří stran větší než 150 cm nebo váha nad 15 kg *) 
 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech Dobírka 

Česká republika 250,00 Kč 260,00 Kč 17,00 Kč 

Slovenská republika 299,00 Kč 309,00 Kč 17,00 Kč 

Maďarsko --- --- --- 

Rumunsko --- --- --- 

Polsko --- --- --- 

Maximální výše dobírky 20 000 Kč 

 

CZ Zásilkovna večerní doručení na adresu 

 Při podání na depu Dobírka 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 120,00 Kč 17,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 170,00 Kč 17,00 Kč 

Maximální výše dobírky 20 000 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

SK Doručení na adresu 

 Při podání na depu Při podání na podacích místech Dobírka 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 88,00 Kč 98,00 Kč 19,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 102,00 Kč 112,00 Kč 19,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 115,00 Kč 125,00 Kč 19,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 140,00 Kč 150,00 Kč 19,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 170,00 Kč 180,00 Kč 19,00 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Poplatek za platbu kartou 1,4 % 

Pojištění do sumy Cena 

700 EUR Zdarma k ceně služby 

HU Doručení na adresu HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech Dobírka 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 130,00 Kč 140,00 Kč 30,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 130,00 Kč 140,00 Kč 30,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 150,00 Kč 160,00 Kč 30,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 165,00 Kč 175,00 Kč 30,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 230,00 Kč 240,00 Kč 30,00 Kč 

Maximální výše dobírky 220 000 HUF 

Pojištění do sumy Cena 

100 000 HUF 15 Kč 

160 000 HUF 150 Kč 

220 000 HUF 200 Kč 

*) Tato služba funguje na základě výběru nejvhodnějšího dopravce pro doručení na adresu ve vašem regionu. Kurýr bude vybrán 
v závislosti na aktuální vytíženosti a kvalitě daných kurýrních společností. 

HU Maďarská pošta HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech Dobírka 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 120,00 Kč 130,00 Kč 19,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 120,00 Kč 130,00 Kč 19,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 130,00 Kč 140,00 Kč 19,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 170,00 Kč 180,00 Kč 19,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 270,00 Kč 280,00 Kč 19,00 Kč 

Maximální výše dobírky 220 000 HUF 

Pojištění do sumy Cena 

100 000 HUF Zdarma k ceně služby 

160 000 HUF 300 Kč 

220 000 HUF 390 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

 

HU Maďarská pošta PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 120,00 Kč 130,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 120,00 Kč 130,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 130,00 Kč 140,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 170,00 Kč 180,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 270,00 Kč 280,00 Kč 

Maximální výše dobírky 500 000 HUF 

Příplatek za dobírku Cena 

Do sumy 50 00 HUF 20,00 Kč 

Do sumy 200 000 HUF 50,00 Kč 

Do sumy 500 000 HUF 70,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

100 000 HUF Zdarma k ceně služby 

160 000 HUF 60,00 Kč 

200 000 HUF 90,00 Kč 

500 000 HUF 100,00 Kč 

 

HU Maďarská pošta Box 

▪ Maximální rozměr zásilky: 50x35x31 cm 

 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 120,00 Kč 130,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 120,00 Kč 130,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 130,00 Kč 140,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 170,00 Kč 180,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 270,00 Kč 280,00 Kč 

Maximální výše dobírky 500 000 HUF 

Příplatek za dobírku Cena 

Do sumy 50 00 HUF 20,00 Kč 

Do sumy 200 000 HUF 50,00 Kč 

Do sumy 500 000 HUF 70,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

100 000 HUF Zdarma k ceně služby 

160 000 HUF 60,00 Kč 

200 000 HUF 90,00 Kč 

500 000 HUF 100,00 Kč 

 

  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

HU Express One HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 130,00 Kč 140,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 130,00 Kč 140,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 140,00 Kč 150,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 175,00 Kč 185,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 190,00 Kč 200,00 Kč 

Maximální výše dobírky 500 000 HUF 

Příplatek za dobírku Cena 

Do sumy 100 00 HUF 20,00 Kč 

Do sumy 160 000 HUF 25,00 Kč 

Do sumy 220 000 HUF 30,00 Kč 

Do sumy 500 000 HUF 40,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

100 000 HUF 20,00 Kč 

160 000 HUF 50,00 Kč 

220 000 HUF 70,00 Kč 

500 000 HUF 150,00 Kč 

PL Doručení na adresu HD * 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech Dobírka 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 140,00 Kč 150,00 Kč 35,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 140,00 Kč 150,00 Kč 35,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 140,00 Kč 150,00 Kč 35,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 150,00 Kč 160,00 Kč 35,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 180,00 Kč 190,00 Kč 35,00 Kč 

Maximální výše dobírky 3 000 PLN 

Pojištění do sumy Cena 

1 000 PLN Zdarma k ceně služby 

3 000 PLN 6 Kč 

*) Tato služba funguje na základě výběru nejvhodnějšího dopravce pro doručení na adresu ve vašem regionu. Kurýr bude vybrán v 
závislosti na aktuální vytíženosti a kvalitě daných kurýrních společností. 

PL Polish Post PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 10 kg Cena 

Kategorie A (9 x 40 x 65 cm) 110,00 Kč 120,00 Kč 

Kategorie B (20 x 40 x 65 cm) 110,00 Kč 120,00 Kč 

Kategorie C (42 x 40 x 65 cm) 110,00 Kč 120,00 Kč 

Kategorie D (60 x 60 x 70 cm) 130,00 Kč 140,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg Cena 

Kategorie A (9 x 40 x 65 cm) 170,00 Kč 180,00 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Kategorie B (20 x 40 x 65 cm) 170,00 Kč 180,00 Kč 

Kategorie C (42 x 40 x 65 cm) 170,00 Kč 180,00 Kč 

Kategorie D (60 x 60 x 70 cm) 170,00 Kč 180,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

1 000 PLN Zdarma k ceně služby 

3 000 PLN 7 Kč 

 
POZOR: Na výdejní místa Polské pošty nelze posílat zásilky na dobírku. 

PL InPost Paczkomaty Box  

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 5 kg Cena 

Kategorie A (8 × 38 × 64 cm) 130,00 Kč 140,00 Kč 

Kategorie B (19 × 38 × 64 cm) 130,00 Kč 140,00 Kč 

Kategorie C (41 × 38 × 64 cm) 140,00 Kč 150,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg Cena 

Kategorie A (8 × 38 × 64 cm) 150,00 Kč 160,00 Kč 

Kategorie B (19 × 38 × 64 cm) 150,00 Kč 160,00 Kč 

Kategorie C (41 × 38 × 64 cm) 150,00 Kč 160,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg Cena 

Kategorie A (8 × 38 × 64 cm) 170,00 Kč 180,00 Kč 

Kategorie B (19 × 38 × 64 cm) 170,00 Kč 180,00 Kč 

Kategorie C (41 × 38 × 64 cm) 170,00 Kč 180,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 3000 PLN 15 Kč 

Maximální výše dobírky 3 000 PLN 

Pojištění do sumy Cena 

3 000 PLN 15 Kč 

DE Doručení na adresu HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 170,00 Kč 180,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 180,00 Kč 190,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 190,00 Kč 200,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 250,00 Kč 260,00 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Poplatek za dobírku 180 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

25 EUR Zdarma k ceně služby 

100 EUR 40 Kč 

200 EUR 60 Kč 

400 EUR 115 Kč 

700 EUR 190 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

 
*) Tato služba funguje na základě výběru nejvhodnějšího dopravce pro doručení na adresu v regionu. Kurýr bude vybrán v závislosti na 
aktuální vytíženosti a kvalitě daných kurýrních společností. 

DE Hermes PP 

 Při podání na depu  Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg  115,00 Kč   125,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  120,00 Kč   130,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  150,00 Kč   160,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  185,00 Kč   195,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  205,00 Kč   215,00 Kč  

Pojištění do sumy Cena 

25 EUR Zdarma k ceně služby 

100 EUR 40 Kč 

200 EUR 60 Kč 

400 EUR 115 Kč 

700 EUR 190 Kč 

Příplatky* Cena 

Příplatek za nestandardní zásilku 220 Kč 

Příplatek za zastavení doručení  69 Kč 

*) Přehled příplatků naleznete na tomto odkaze. Pro více informací ohledně parametrů nestandardních zásilek navštivte webové stránky jednotlivých zemí. 

 
POZOR: Přes Hermes nelze posílat na výdejní místa zásilky na dobírku.  

DE Hermes HD 

 Při podání na depu  Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg  115,00 Kč   125,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  120,00 Kč   130,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  159,00 Kč   169,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  195,00 Kč   205,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  215,00 Kč   225,00 Kč  

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Poplatek za dobírku 150 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

25 EUR Zdarma k ceně služby 

100 EUR 35 Kč 

200 EUR 45 Kč 

400 EUR 105 Kč 

700 EUR 180 Kč 

 

AT DPD HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 175,00 Kč 185,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 180,00 Kč 190,00 Kč 

https://www.zasilkovna.cz/blog/zmeny-v-dorucovani-do-nemecka-od-15-9-2021
https://files.packeta.com/web/files/prehled_zmen.pdf
https://www.zasilkovna.cz/eshopy/zasilky-do-zahranici


Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 185,00 Kč 195,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 190,00 Kč 200,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 220,00 Kč 230,00 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Poplatek za dobírku 150 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

500 EUR Zdarma k ceně služby 

700 EUR 250 Kč 

Příplatky* Cena 

Nestandardní zásilka (přesahuje max. rozměry) 485 Kč 

Nestandardní zásilka (špatně zabaleno) 69 Kč 

*) Přehled příplatků naleznete na tomto odkaze. Pro více informací ohledně parametrů nestandardních zásilek navštivte webové stránky jednotlivých zemí. 

 

AT Rakouská pošta HD 

 Při podání na depu   
Při podání na podacích 

místech 
Dobírka 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 190,00 Kč 200,00 Kč 123 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 123 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 123 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 230,00 Kč 240,00 Kč 123 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 260,00 Kč 270,00 Kč 123 Kč 

Maximální výše dobírky 500 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

500 EUR Zdarma k ceně služby 

700 EUR 196 Kč 

Příplatky* Cena 

Příplatek za nestandardní zásilku 155 Kč 

Příplatek za zastavení doručení  270 Kč 

*) Přehled příplatků naleznete na tomto odkaze. Pro více informací ohledně parametrů nestandardních zásilek navštivte webové stránky jednotlivých zemí. 

RO Doručení na adresu HD* 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech Dobírka 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 110,00 Kč 120,00 Kč 15,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 115,00 Kč 125,00 Kč 15,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 125,00 Kč 135,00 Kč 15,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 145,00 Kč 155,00 Kč 15,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 280,00 Kč 290,00 Kč 15,00 Kč 

Maximální výše dobírky 3 500 RON 

Pojištění do sumy Cena 

35 RON Zdarma k ceně služby 

3500 RON 1,1 % z hodnoty zboží 

*) Tato služba funguje na základě výběru nejvhodnějšího dopravce pro doručení na adresu ve vašem regionu. Kurýr bude vybrán v 
závislosti na aktuální vytíženosti a kvalitě daných kurýrních společností. 

https://files.packeta.com/web/files/prehled_zmen.pdf
https://www.zasilkovna.cz/eshopy/zasilky-do-zahranici
https://files.packeta.com/web/files/prehled_zmen.pdf
https://www.zasilkovna.cz/eshopy/zasilky-do-zahranici


Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

RO Cargus HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 115,00 Kč 125,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 125,00 Kč 135,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 145,00 Kč 155,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 180,00 Kč 190,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 309,00 Kč 319,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 3500 RON 29 Kč 

Maximální výše dobírky  3500 RON 

Pojištění do sumy Cena 

35 RON Zdarma k ceně služby 

3 500 RON 1,1 % z hodnoty zboží 

RO Sameday HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg  105,00 Kč   115,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  115,00 Kč   125,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  135,00 Kč   145,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  170,00 Kč   180,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  240,00 Kč   250,00 Kč  

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 3500 RON 25 Kč 

Maximální výše dobírky 3 500 RON 

Pojištění do sumy Cena 

35 RON Zdarma k ceně služby 

3 500 RON 1,4 % z hodnoty zboží 

RO Sameday easybox  

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 5 kg Cena 

Kategorie A (47 × 44 × 10 cm) 100,00 Kč 110,00 Kč 

Kategorie B (47 × 44 × 20 cm) 105,00 Kč 115,00 Kč 

Kategorie C (47 × 44 × 39 cm) 105,00 Kč 115,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg Cena 

Kategorie A (47 × 44 × 10 cm) 110,00 Kč 120,00 Kč 

Kategorie B (47 × 44 × 20 cm) 110,00 Kč 120,00 Kč 

Kategorie C (47 × 44 × 39 cm) 110,00 Kč 120,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg Cena 

Kategorie A (47 × 44 × 10 cm) 120,00 Kč 130,00 Kč 

Kategorie B (47 × 44 × 20 cm) 120,00 Kč 130,00 Kč 

Kategorie C (47 × 44 × 39 cm) 120,00 Kč 130,00 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 3500 RON 19 Kč 

Maximální výše dobírky 3 500 RON 

Pojištění do sumy Cena 

35 RON Zdarma k ceně služby 

3 500 RON 1,4 % z hodnoty zboží 

RO FAN Courier HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 115,00 Kč 125,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 120,00 Kč 130,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 125,00 Kč 135,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 150,00 Kč 160,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 3500 RON 23 Kč 

Maximální výše dobírky 3 500 RON 

Pojištění do sumy Cena 

35 RON Zdarma k ceně služby 

3 500 RON 1,1 % z hodnoty zboží 

BG Doručení na adresu 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg  140,00 Kč   150,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  150,00 Kč   160,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  200,00 Kč   210,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  230,00 Kč   240,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  340,00 Kč   350,00 Kč  

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 BGN 19 Kč 

Do hodnoty 200 BGN 40 Kč 

Do hodnoty 400 BGN 100 Kč 

Do hodnoty 800 BGN 200 Kč 

Do hodnoty 1 400 BGN 300 Kč 

Maximální výše dobírky 1 400 BGN 

Pojištění do sumy Cena 

50 BGN Zdarma k ceně služby 

1400 BGN 1,5 % z hodnoty zboží 

BG Speedy PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg  135,00 Kč   145,00 Kč  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Zásilky do hmotnosti 2 kg  139,00 Kč   149,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  159,00 Kč   169,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  289,00 Kč   299,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  299,00 Kč   309,00 Kč  

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 BGN 19 Kč 

Do hodnoty 200 BGN 19 Kč 

Do hodnoty 400 BGN 45 Kč 

Do hodnoty 800 BGN 85 Kč 

Do hodnoty 1 400 BGN 125 Kč 

Maximální výše dobírky 1 400 BGN 

Pojištění do sumy Cena 

1 400 BGN 1,1 % z hodnoty zboží 

BG Speedy HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg  140,00 Kč   150,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  150,00 Kč   160,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  200,00 Kč   210,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  230,00 Kč   240,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  340,00 Kč   350,00 Kč  

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 BGN 19 Kč 

Do hodnoty 200 BGN 19 Kč 

Do hodnoty 400 BGN 45 Kč 

Do hodnoty 800 BGN 85 Kč 

Do hodnoty 1 400 BGN 125 Kč 

Maximální výše dobírky 1 400 BGN 

Pojištění do sumy Cena 

1 400 BGN  1,1 % z hodnoty zboží 

BG ECONT HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 140,00 Kč 150,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 150,00 Kč 160,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 230,00 Kč 240,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 340,00 Kč 350,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 BGN 19 Kč 

Do hodnoty 200 BGN 40 Kč 

Do hodnoty 400 BGN 100 Kč 

Do hodnoty 800 BGN 200 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Do hodnoty 1 400 BGN 300 Kč 

Maximální výše dobírky 1 400 BGN 

Pojištění do sumy Cena 

1 400 BGN 1,5 % z hodnoty zboží 

BG ECONT PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 135,00 Kč 145,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 135,00 Kč 145,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 150,00 Kč 160,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 BGN 19 Kč 

Do hodnoty 200 BGN 20 Kč 

Do hodnoty 400 BGN 50 Kč 

Do hodnoty 800 BGN 100 Kč 

Do hodnoty 1 400 BGN 150 Kč 

Maximální výše dobírky 1 400 BGN 

Pojištění do sumy Cena 

1 400 BGN 1,5 % z hodnoty zboží 

 
BG ECONT Econtomat Box 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 135,00 Kč 145,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 135,00 Kč 145,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 150,00 Kč 150,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 BGN 19 Kč 

Do hodnoty 200 BGN 20 Kč 

Do hodnoty 400 BGN 50 Kč 

Do hodnoty 800 BGN 100 Kč 

Do hodnoty 1 400 BGN 150 Kč 

Maximální výše dobírky 1 400 BGN 

Pojištění do sumy Cena 

1 400 BGN 1,5 % z hodnoty zboží 

 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

BG Sameday HD 

 Při podání na depu    Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 130,00 Kč 140,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 135,00 Kč 145,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 180,00 Kč 190,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 240,00 Kč 250,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 250,00 Kč 260,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 200 BGN 17,00 Kč 

Do hodnoty 400 BGN 35,00 Kč 

Do hodnoty 800 BGN 72,00 Kč 

Do hodnoty 1400 BGN 126,00 Kč 

Maximální výše dobírky 1 400 BGN 

Pojištění do sumy Cena 

50 BGN Zdarma k ceně služby 

Nad 50 BGN 1 % z hodnoty zboží 

BG Sameday Box 

 Při podání na depu    Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg Cena 

10 x 44 x 47 cm 110,00 Kč 120,00 Kč 

20 x 44 x 47 cm 110,00 Kč 120,00 Kč 

39 x 44 x 47 cm 110,00 Kč 120,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg Cena 

10 x 44 x 47 cm 115,00 Kč 125,00 Kč 

20 x 44 x 47 cm 115,00 Kč 125,00 Kč 

39 x 44 x 47 cm 115,00 Kč 125,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg Cena 

10 x 44 x 47 cm 170,00 Kč 180,00 Kč 

20 x 44 x 47 cm 170,00 Kč 180,00 Kč 

39 x 44 x 47 cm 170,00 Kč 180,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg Cena 

10 x 44 x 47 cm 210,00 Kč 220,00 Kč 

20 x 44 x 47 cm 210,00 Kč 220,00 Kč 

39 x 44 x 47 cm 210,00 Kč 220,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg Cena 

10 x 44 x 47 cm 240,00 Kč 250,00 Kč 

20 x 44 x 47 cm 240,00 Kč 250,00 Kč 

39 x 44 x 47 cm 240,00 Kč 250,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 BGN 17,00 Kč 

Do hodnoty 200 BGN 35,00 Kč 

Do hodnoty 400 BGN 69,00 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Do hodnoty 800 BGN 141,00 Kč 

Do hodnoty 1 400 BGN 247,00 Kč 

Maximální výše dobírky 1 400 BGN 

Pojištění do sumy Cena 

50 BGN Zdarma k ceně služby 

Nad 50 BGN 1 % z hodnoty zboží 

 

UA Meest Poshta HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg  250,00 Kč   260,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  280,00 Kč   290,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  310,00 Kč   320,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  450,00 Kč   460,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  800,00 Kč   810,00 Kč  

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 2 000 UAH 60 Kč 

Do hodnoty 5 000 UAH 180 Kč 

Do hodnoty 10 000 UAH 300 Kč 

Do hodnoty 15 000 UAH 500 Kč 

Do hodnoty 20 000 UAH 600 Kč 

Maximální výše dobírky 20 000 UAH 

Pojištění do sumy Cena 

5 000 UAH Zdarma k ceně služby 

20 000 UAH 80 Kč 

UA Nova Poshta PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg  220,00 Kč   230,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  250,00 Kč   260,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  300,00 Kč   310,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  430,00 Kč   440,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  800,00 Kč   810,00 Kč  

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 2 000 UAH  75 Kč  

Do hodnoty 5 000 UAH  180 Kč  

Do hodnoty 10 000 UAH  360 Kč  

Do hodnoty 15 000 UAH  600 Kč  

Do hodnoty 20 000 UAH  750 Kč  

Maximální výše dobírky 20 000 UAH 

Pojištění do sumy Cena 

5 000 UAH Zdarma k ceně služby 

20 000 UAH 80 Kč 

 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Důležité informace k BREXITu 
 
Pro odesílání zásilek do UK platí nová pravidla a nadále není možné zásilky poslat bez celní deklarace. Situaci neustále 
sledujeme a veškeré informace obratem aktualizujeme na našem blogu a v klientské sekci.  

GB Royal Mail 48 HD 

Řešení pro BREXIT Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg 210,00 Kč 220,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 240,00 Kč 250,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 310,00 Kč 320,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 500,00 Kč 510,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 830,00 Kč 840,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 1200,00 Kč 1210,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

100 GBP Zdarma k ceně služby 

200 GBP 75 Kč 

400 GBP 142 Kč 

600 GBP 215 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Velké Británie nelze poslat na dobírku. Limit hrazení cla a DPH je 135 GBP. V okamžiku, kdy je zásilka dražší než 135 
GBP, je vyměřeno a následně fakturováno clo a DPH odesilateli zásilky. 

GB Royal Mail 24 HD 

Řešení pro BREXIT Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg 260,00 Kč 270,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 370,00 Kč 380,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 570,00 Kč 580,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 900,00 Kč 910,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 1300,00 Kč 1310,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

100 GBP Zdarma k ceně služby 

200 GBP 75 Kč 

400 GBP 142 Kč 

600 GBP 215 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Velké Británie nelze poslat na dobírku. Limit hrazení cla a DPH je 135 GBP. V okamžiku, kdy je zásilka dražší než 135 
GBP, je vyměřeno a následně fakturováno clo a DPH odesilateli zásilky. 
 

GB FedEx HD 

CONNECT Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg 370,00 Kč  380,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1 kg 370,00 Kč  380,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1,5 kg  370,00 Kč  380,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  370,00 Kč  380,00 Kč  

https://blog.zasilkovna.cz/brexit-a-s-nim-spojene-zmeny/


Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Zásilky do hmotnosti 2,5 kg 400,00 Kč  410,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 3 kg 420,00 Kč  430,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 4 kg 450,00 Kč  460,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg 460,00 Kč  470,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg 500,00 Kč  510,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg 510,00 Kč  520,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 8 kg 520,00 Kč  530,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 9 kg 530,00 Kč  540,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 540,00 Kč  550,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 640,00 Kč  650,00 Kč 

PRIORITY Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg 400,00 Kč  410,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1 kg 400,00 Kč  410,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1,5 kg 400,00 Kč  410,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg 400,00 Kč  410,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2,5 kg 400,00 Kč  410,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 3 kg  430,00 Kč  440,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 4 kg 470,00 Kč  480,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg 500,00 Kč  510,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg 550,00 Kč  560,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg 600,00 Kč  610,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 8 kg 650,00 Kč  660,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 9 kg 700,00 Kč  710,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg 720,00 Kč  730,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg 1300,00 Kč  1310,00 Kč  

Pojištění do sumy Cena 

100 GBP        40,00 Kč  

200 GBP        60,00 Kč  

400 GBP     120,00 Kč  

700 GBP     180,00 Kč  

 
POZOR: Zásilky do Velké Británie nelze poslat na dobírku. 
Dopravce FedEx uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v cm: (šířka 
x délka x výška) / 5000 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší 
hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku v klientské sekci. 

IE Fastway HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 350,00 Kč 360,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 520,00 Kč 530,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 680,00 Kč 690,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

350 EUR Zdarma k ceně služby 

500 EUR 150 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

700 EUR 250 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Irska nelze poslat na dobírku. Více informací k BREXITu naleznete na našem blogu.  

IE FedEx HD 

CONNECT Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg 300,00 Kč  310,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1 kg 310,00 Kč  320,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1,5 kg 320,00 Kč  330,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg 350,00 Kč  360,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2,5 kg 370,00 Kč  380,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 3 kg 400,00 Kč  410,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 4 kg 410,00 Kč  420,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg 410,00 Kč  420,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg 520,00 Kč  530,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg 520,00 Kč  530,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 8 kg 520,00 Kč  530,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 9 kg 520,00 Kč  530,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 520,00 Kč  530,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 700,00 Kč  710,00 Kč 

PRIORITY Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg 350,00 Kč  360,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1 kg 360,00 Kč  370,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1,5 kg 360,00 Kč  370,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg 370,00 Kč  380,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2,5 kg 400,00 Kč  410,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 3 kg 420,00 Kč  430,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 4 kg 460,00 Kč  470,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg 500,00 Kč  510,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg 580,00 Kč  590,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg 640,00 Kč  650,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 8 kg 700,00 Kč  710,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 9 kg 770,00 Kč  780,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg 800,00 Kč  810,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg 1500,00 Kč  1500,00 Kč  

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR        40,00 Kč  

200 EUR        60,00 Kč  

400 EUR     120,00 Kč  

700 EUR     180,00 Kč  

 
POZOR: Zásilky do Irka nelze poslat na dobírku. 
Dopravce FedEx uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v cm: (šířka 
x délka x výška) / 5000 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší 
hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku v klientské sekci. 

https://blog.zasilkovna.cz/brexit-a-s-nim-spojene-zmeny/


Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

IT Bartolini HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 185,00 Kč 195,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 205,00 Kč 215,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 265,00 Kč 275,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 335,00 Kč 345,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 40 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR 15 Kč 

200 EUR 30 Kč 

400 EUR 55 Kč 

700 EUR 89 Kč 

 
POZOR: Italský dopravce Bartolini uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu, a to u zásilek od 3 kg reálné hmotnosti. 
Hmotnost každé zásilky od 3 kg je přepočítána vzorcem v cm: (šířka x délka x výška) / 5000 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce 
je pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku 
v klientské sekci. 

IT Bartolini PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 175,00 Kč 185,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 199,00 Kč 209,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 255,00 Kč 265,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 320,00 Kč 330,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 380,00 Kč 390,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR 15 Kč 

200 EUR 30 Kč 

400 EUR 55 Kč 

700 EUR 89 Kč 

 
POZOR: Italský dopravce Bartolini uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu, a to u zásilek od 3 kg reálné hmotnosti. 
Hmotnost každé zásilky od 3 kg je přepočítána vzorcem v cm: (šířka x délka x výška) / 5000 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce 
je pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku 
v klientské sekci. 

IT HR Parcel HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg  170,00 Kč   180,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  190,00 Kč   200,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  250,00 Kč   260,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  300,00 Kč   310,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  350,00 Kč   360,00 Kč  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 500 EUR 40 Kč 

Do hodnoty 700 EUR 60 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR 40 Kč 

200 EUR 75 Kč 

400 EUR 145 Kč 

700 EUR 250 Kč 

 
POZOR: Dopravce uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v cm: 
(šířka x délka x výška) / 5000 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má 
vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku v klientské sekci. 

FR Colissimo HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,25 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg 220,00 Kč 230,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 0,75 kg 230,00 Kč 240,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 250,00 Kč 260,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 350,00 Kč 360,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 450,00 Kč 460,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 550,00 Kč 560,00 Kč 

Pojištění zásilek  

Kompenzace se řídí národním limitem odpovědnosti ve Francii, který je ve výši 23 €/kg 

Připojištění a ceny  

150 EUR 50,00 Kč 

300 EUR 100,00 Kč 

450 EUR 150,00 Kč 

700 EUR 225,00 Kč 

Doručení oproti podpisu 25,00 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Francie nelze poslat na dobírku. Podmínkou pro připojištění zásilky je služba podpis. Pokud tedy zažádáte o 
připojištění zásilky, žádáte tím automaticky i o placenou službu podpis. Nebude vám tedy fakturována pouze cena za připojištění, ale 
také cena za podpis. 

FR Colissimo PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,25 kg 180,00 Kč 190,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 0,75 kg 220,00 Kč 230,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 240,00 Kč 250,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 270,00 Kč 280,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 350,00 Kč 360,00 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 500,00 Kč 510,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 600,00 Kč 610,00 Kč 

Pojištění do sumy – ceny platné do 30.11.2023  

150 EUR 35,00 Kč 

300 EUR 50,00 Kč 

450 EUR 80,00 Kč 

700 EUR 1330,00 Kč 

Pojištění do sumy – ceny platné od 1.12.2023  

150 EUR 50,00 Kč 

300 EUR 100,00 Kč 

450 EUR 150,00 Kč 

700 EUR 225,00 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Francie nelze poslat na dobírku.  

FR Colis Privé HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg 190,00 Kč 200,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 210,00 Kč 220,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 225,00 Kč 235,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 410,00 Kč 420,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 520,00 Kč 530,00 Kč 

Pojištění do sumy  

100 EUR Zdarma k ceně služby 

200 EUR 75 Kč 

400 EUR 150 Kč 

700 EUR 250 Kč 

Doručení oproti podpisu 25,00 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Francie nelze poslat na dobírku.  

FR Mondial Relay PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 175,00 Kč 185,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 175,00 Kč 185,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 220,00 Kč 230,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 310,00 Kč 320,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 410,00 Kč 420,00 Kč 

Pojištění do sumy  

100 EUR Zdarma k ceně služby 

200 EUR 75 Kč 

400 EUR 150 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

700 EUR 250 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Francie nelze poslat na dobírku.  

ES Correos HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 195,00 Kč 205,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 195,00 Kč 205,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 270,00 Kč 280,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 350,00 Kč 360,00 Kč 

Příplatek za dobírku  

Do hodnoty 50 EUR 18 Kč 

Do hodnoty 100 EUR 30 Kč 

Do hodnoty 200 EUR 60 Kč 

Do hodnoty 400 EUR 115 Kč 

Do hodnoty 700 EUR 200 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

Do hodnoty 50 EUR Zdarma k ceně služby 

Do hodnoty 100 EUR 45 Kč 

Do hodnoty 200 EUR 90 Kč 

Do hodnoty 400 EUR 180 Kč 

Do hodnoty 700 EUR 320 Kč 

 
POZOR: Španělský dopravce Correos Express uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. Hmotnost každé zásilky je 
přepočítána vzorcem v m: (šířka x délka x výška)*167  = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je pak fakturována vždy ta 
hmotnost zásilky, která má vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku v klientské sekci 

ES MRW PP 

 Při podání na depu    Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 165,00 Kč 175,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 165,00 Kč 175,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 175,00 Kč 185,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 210,00 Kč 220,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 245,00 Kč 255,00 Kč 

Příplatek za dobírku  

Do hodnoty 700 EUR 29 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR Zdarma k ceně služby 

200 EUR 55 Kč 

400 EUR 110 Kč 

700 EUR 185 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

ES MRW HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 185,00 Kč 195,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 185,00 Kč 195,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 190,00 Kč 200,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 235,00 Kč 245,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 265,00 Kč 275,00 Kč 

Příplatek za dobírku  

Do hodnoty 700 EUR 29 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR Zdarma k ceně služby 

200 EUR 55 Kč 

400 EUR 110 Kč 

700 EUR 185 Kč 

PT MRW PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 165,00 Kč 175,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 165,00 Kč 175,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 175,00 Kč 185,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 205,00 Kč 215,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 245,00 Kč 255,00 Kč 

Příplatek za dobírku  

Do hodnoty 700 EUR 29 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR Zdarma k ceně služby 

200 EUR 55 Kč 

400 EUR 110 Kč 

700 EUR 185 Kč 

PT MRW HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 185,00 Kč 195,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 185,00 Kč 195,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 190,00 Kč 200,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 235,00 Kč 245,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 265,00 Kč 275,00 Kč 

Příplatek za dobírku  

Do hodnoty 700 EUR 29 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR Zdarma k ceně služby 

200 EUR 55 Kč 

400 EUR 110 Kč 

700 EUR 185 Kč 

LI Švýcarská pošta HD 

ECONOMY Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 380,00 Kč 390,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 380,00 Kč 390,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 450,00 Kč 460,00 Kč 

PRIORITY Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 410,00 Kč 420,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 420,00 Kč 430,00 Kč 

Příplatky* ECONOMY PRIORITY 

Nestandardní zásilky 515 Kč 594 Kč 

Příplatek za zastavení doručování zásilky 110 Kč 110 Kč 

*) Přehled příplatků naleznete na tomto odkaze. Pro více informací ohledně parametrů nestandardních zásilek navštivte webové stránky jednotlivých zemí. 

Pojištění do sumy Cena 

65 CHF* Zdarma k ceně služby 

500 CHF 40 Kč 

800 CHF 40 Kč 

*) Clo a DPH hradí odesílatel. Pro kompletní informace se prosím obraťte na customs@packeta.com 

 Sazba DPH 

Knihy a potraviny 2,5 % 

Ostatní 7,7 % 

 
POZOR: Zásilky do Lichtenštejnska nelze poslat na dobírku. 

CH Švýcarská pošta HD 

ECONOMY Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 380,00 Kč 390,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 380,00 Kč 390,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 380,00 Kč 390,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 450,00 Kč 460,00 Kč 

PRIORITY Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

https://files.packeta.com/web/files/prehled_zmen.pdf
https://www.zasilkovna.cz/eshopy/zasilky-do-zahranici


Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 410,00 Kč 420,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 420,00 Kč 430,00 Kč 

Příplatky* ECONOMY PRIORITY 

Nestandardní zásilky 515 Kč 594 Kč 

Příplatek za zastavení doručování zásilky 110 Kč 110 Kč 

*) Přehled příplatků naleznete na tomto odkaze. Pro více informací ohledně parametrů nestandardních zásilek navštivte webové stránky jednotlivých zemí. 

Pojištění do sumy Cena 

65 CHF* Zdarma k ceně služby 

500 CHF 40 Kč 

800 CHF 220 Kč 

*) Clo a DPH hradí odesílatel. Pro kompletní informace se prosím obraťte na customs@packeta.com 

 Sazba DPH 

Knihy a potraviny 2,5 % 

Ostatní 7,7 % 

 
POZOR: Zásilky do Švýcarska nelze poslat na dobírku. 

SI Slovinská Pošta HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 170,00 Kč 180,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 170,00 Kč 180,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 190,00 Kč 200,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 220,00 Kč 230,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 250,00 Kč 260,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 26 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

400 EUR Zdarma k ceně služby 

700 EUR 260 Kč 

SI Slovinská Pošta PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 160,00 Kč 170,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 160,00 Kč 170,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 180,00 Kč 190,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 210,00 Kč 220,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 250,00 Kč 260,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 26 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

400 EUR Zdarma k ceně služby 

https://files.packeta.com/web/files/prehled_zmen.pdf
https://www.zasilkovna.cz/eshopy/zasilky-do-zahranici


Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

700 EUR 260 Kč 

SI Slovinská Pošta Box 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 
max. rozměr schránky 41 x 38 x 64 cm 

160,00 Kč 170,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 
max. rozměr schránky 41 x 38 x 64 cm 

160,00 Kč 170,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 
max. rozměr schránky 41 x 38 x 64 cm 

180,00 Kč 190,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 
max. rozměr schránky 41 x 38 x 64 cm 

210,00 Kč 220,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 
max. rozměr schránky 41 x 38 x 64 cm 

250,00 Kč 260,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 26 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

400 EUR Zdarma k ceně služby 

700 EUR 260 Kč 

SI Express one HD, PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 110,00 Kč 120,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 120,00 Kč 130,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 125,00 Kč 135,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 130,00 Kč 140,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 140,00 Kč 150,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 15 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

700 EUR Zdarma k ceně služby 

HR Chorvatská pošta HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 140,00 Kč 150,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 150,00 Kč 160,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 160,00 Kč 170,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 170,00 Kč 180,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 25 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Pojištění do sumy Cena 

200 EUR Zdarma k ceně služby 

400 EUR 30 Kč 

600 EUR 45 Kč 

700 EUR 50 Kč 

HR Chorvatská pošta PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 140,00 Kč 150,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 150,00 Kč 160,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 160,00 Kč 170,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 170,00 Kč 180,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 25 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

200 EUR Zdarma k ceně služby 

400 EUR 30 Kč 

600 EUR 45 Kč 

700 EUR 50 Kč 

HR Overseas Express HD 

Dopravce Overseas Express doručuje i na chorvatské ostrovy a do oblasti Dubrovníku – jak na adresu, tak i na výdejní místa. 

 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 130,00 Kč 140,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 140,00 Kč 150,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 150,00 Kč 160,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 170,00 Kč 180,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 22 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

700 EUR Zdarma k ceně služby 

HR Overseas Express PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 120,00 Kč 130,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 125,00 Kč 135,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 150,00 Kč 160,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 170,00 Kč 180,00 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 22 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

700 EUR Zdarma k ceně služby 

 
POZOR: Chorvatské DPD doručuje pouze do kontinentálních oblastí. V případě zásilek směřujících na chorvatské ostrovy prosíme 
využijte doručení přes Chorvatskou poštu. 

GR Geniki Taxydromiki HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg  149,00 Kč   159,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  159,00 Kč   169,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  199,00 Kč   209,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  290,00 Kč   300,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  450,00 Kč  460,00 Kč  

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 20 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

400 EUR Zdarma k ceně služby 

700 EUR 120 Kč 

 
POZOR: Dopravce Geniki Taxydromiki uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. Hmotnost každé zásilky je přepočítána 
vzorcem v cm: (šířka x délka x výška) / 5000 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je pak fakturována vždy ta hmotnost 
zásilky, která má vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku v klientské sekci. 

GR Speedex HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg  140,00 Kč   150,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  150,00 Kč   160,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  220,00 Kč   230,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  350,00 Kč   360,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  500,00 Kč   510,00 Kč  

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 20 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

200 EUR Zdarma k ceně služby 

400 EUR 100 Kč 

700 EUR 170 Kč 

 
POZOR: Dopravce uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v cm: 
(šířka x délka x výška) / 5000 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má 
vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku v klientské sekci. 
 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

GR ACS PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 159,00 Kč 169,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 179,00 Kč 189,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 245,00 Kč 255,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 360,00 Kč 370,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 520,00 Kč 530,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 30 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

200 EUR Zdarma k ceně služby 

600 EUR 120 Kč 

700 EUR 170 Kč 

GR ACS HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 159,00 Kč 169,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 179,00 Kč 189,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 245,00 Kč 255,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 360,00 Kč 370,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 520,00 Kč 530,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 700 EUR 30 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

200 EUR Zdarma k ceně služby 

600 EUR 120 Kč 

700 EUR 170 Kč 

 
GR BoxNow Box 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 15 kg (max 62x45x36cm) 120,00 Kč 130,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

700 EUR Zdarma k ceně služby 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 400 EUR 20 Kč 

Maximální výše dobírky 400 EUR 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

DK Post Nord HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 310,00 Kč 320,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 320,00 Kč 330,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 320,00 Kč 330,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 330,00 Kč 340,00 Kč 

Sezónní příplatek za zásilku* 10 Kč 

*) Tento příplatek je účtován dočasně, a to na základě upravených sezónních cen doručení na adresu ze strany dopravce. 

Pojištění do sumy Cena 

700 DKK Zdarma k ceně služby 

3 700 DKK 15 Kč 

5 200 DKK 195 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Dánska nelze poslat na dobírku. Dopravce Post Nord uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. 
Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v m: (šířka x délka x výška)  x 220 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je 
pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku 
v klientské sekci. 

DK Post Nord PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 270,00 Kč 280,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 280,00 Kč 290,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 320,00 Kč 330,00 Kč 

Sezónní příplatek za zásilku* 10 Kč 

*) Tento příplatek je účtován dočasně, a to na základě upravených sezónních cen doručení na adresu ze strany dopravce.  

Pojištění do sumy Cena 

700 DKK Zdarma k ceně služby 

3 700 DKK 15 Kč 

5 200 DKK 195 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Dánska nelze poslat na dobírku a připojištění zásilek není možné. Dopravce Post Nord uplatňuje při doručování 
přepočet na volumetrickou váhu. Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v m: (šířka x délka x výška)  x 220 = volumetrická 
hmotnost. Dle pravidel dopravce je pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle 
volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku v klientské sekci. 

LV Lithuanian Post HD 

 Při podání na depu    Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 220,00 Kč 230,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 500 EUR 45 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Maximální výše dobírky 500 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

500 EUR Zdarma k ceně služby 

700 EUR 130Kč 

 

LV Omniva HD 

 Při podání na depu    Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 270,00 Kč 280,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 320,00 Kč 330,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 340,00 Kč 350,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 EUR 50 Kč 

Do hodnoty 200 EUR 85 Kč 

Do hodnoty 400 EUR 158 Kč 

Do hodnoty 700 EUR 295 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR 33 Kč 

200 EUR 55 Kč 

400 EUR 112 Kč 

700 EUR 196 Kč 

LV Omniva Box 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 5 kg  Cena 

8 x 38 x 64 cm 200,00 Kč 210,00 Kč 

19 x 38 x 64 cm 200,00 Kč 210,00 Kč 

39 x 38 x 64 cm 200,00 Kč 210,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg  Cena 

8 x 38 x 64 cm 210,00 Kč 220,00 Kč 

19 x 38 x 64 cm 210,00 Kč 220,00 Kč 

39 x 38 x 64 cm  210,00 Kč 220,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg  Cena 

8 x 38 x 64 cm 220,00 Kč 230,00 Kč 

19 x 38 x 64 cm 220,00 Kč 230,00 Kč 

39 x 38 x 64 cm  220,00 Kč 230,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 EUR 50 Kč 

Do hodnoty 200 EUR 85 Kč 

Do hodnoty 400 EUR 168 Kč 

Do hodnoty 700 EUR 295 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR 33 Kč 

200 EUR 55 Kč 

400 EUR 112 Kč 

700 EUR 196 Kč 

LT Lithuanian Post HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 160,00 Kč 170,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 170,00 Kč 180,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 200,00 Kč 210,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 240,00 Kč 250,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 500 EUR 30 Kč 

Maximální výše dobírky 500 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

500 EUR Zdarma k ceně služby 

700 EUR 130 Kč 

LT Lithuanian Post BOX 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 15 kg (cm) Cena 

8x18.5x61 120,00 Kč 130,00 Kč 

8x35x61 120,00 Kč 130,00 Kč 

17.5x35x61 120,00 Kč 130,00 Kč 

36.5x35x61 120,00 Kč 130,00 Kč 

74.5x35x61 120,00 Kč 130,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 500 EUR 1,7 % 

Maximální výše dobírky 500 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

500 EUR Zdarma k ceně služby 

700 EUR 130 Kč 

LT Omniva HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg  270,00 Kč   280,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  300,00 Kč   310,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg  300,00 Kč   310,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  320,00 Kč   330,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  350,00 Kč   360,00 Kč  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 EUR 50 Kč 

Do hodnoty 200 EUR 85 Kč 

Do hodnoty 400 EUR 168 Kč 

Do hodnoty 700 EUR 294 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR 33 Kč 

200 EUR 55 Kč 

400 EUR 112 Kč 

700 EUR 196 Kč 

LT Omniva Box 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 5 kg  Cena 

8 x 38 x 64 cm 210,00 Kč 220,00 Kč 

19 x 38 x 64 cm 210,00 Kč 220,00 Kč 

39 x 38 x 64 cm 210,00 Kč 220,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg  Cena 

8 x 38 x 64 cm 220,00 Kč 230,00 Kč 

19 x 38 x 64 cm 220,00 Kč 230,00 Kč 

39 x 38 x 64 cm 220,00 Kč 230,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg  Cena 

8 x 38 x 64 cm 250,00 Kč 260,00 Kč 

19 x 38 x 64 cm 250,00 Kč 260,00 Kč 

39 x 38 x 64 cm 250,00 Kč 260,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 EUR 50 Kč 

Do hodnoty 200 EUR 85 Kč 

Do hodnoty 400 EUR 168 Kč 

Do hodnoty 700 EUR 295 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR 33 Kč 

200 EUR 55 Kč 

400 EUR 112 Kč 

700 EUR 196 Kč 

EE Lithuanian Post HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 230,00 Kč 240,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 250,00 Kč 260,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

500 EUR Zdarma k ceně služby 

700 EUR 130 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Estonska s Litevskou poštou nelze poslat na dobírku.  

EE Omniva HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 270,00 Kč 280,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 320,00 Kč 330,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 350,00 Kč 360,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 EUR 50 Kč 

Do hodnoty 200 EUR 90 Kč 

Do hodnoty 400 EUR 168 Kč 

Do hodnoty 700 EUR 294 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR 33 Kč 

200 EUR 55 Kč 

400 EUR 112 Kč 

700 EUR 196 Kč 

EE Omniva PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 250,00 Kč 260,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 260,00 Kč 270,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 260,00 Kč 270,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 320,00 Kč 330,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 380,00 Kč 390,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 EUR 50 Kč 

Do hodnoty 200 EUR 85 Kč 

Do hodnoty 400 EUR 168 Kč 

Do hodnoty 700 EUR 295 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR 33 Kč 

200 EUR 55 Kč 

400 EUR 112 Kč 

700 EUR 196 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

EE Omniva Box 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 5 kg  Cena 

8 x 38 x 64 cm 200,00 Kč 210,00 Kč 

19 x 38 x 64 cm 210,00 Kč 220,00 Kč 

39 x 38 x 64 cm 220,00 Kč 230,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg  Cena 

8 x 38 x 64 cm 200,00 Kč 210,00 Kč 

19 x 38 x 64 cm 210,00 Kč 220,00 Kč 

39 x 38 x 64 cm 220,00 Kč 230,00 Kč 

Příplatek za dobírku Cena 

Do hodnoty 100 EUR 50 Kč 

Do hodnoty 200 EUR 85 Kč 

Do hodnoty 400 EUR 168 Kč 

Do hodnoty 700 EUR 294 Kč 

Maximální výše dobírky 700 EUR 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR 33 Kč 

200 EUR 55 Kč 

400 EUR 112 Kč 

700 EUR 196 Kč 

BE Nizozemská pošta HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg 220,00 Kč 230,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 240,00 Kč 250,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 250,00 Kč 260,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 320,00 Kč 330,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 420,00 Kč 430,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 520,00 Kč 530,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR Zdarma k ceně služby 

200 EUR 56 Kč 

400 EUR 120 Kč 

700 EUR 196 Kč 

POZOR: Zásilky do Belgie nelze poslat na dobírku.  

BE Belgická pošta HD 

 Při podání na depu    Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 260,00 Kč 270,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 270,00 Kč 280,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 280,00 Kč 290,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 290,00 Kč 300,00 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 350,00 Kč 360,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

500 EUR Zdarma k ceně služby 

700 EUR 250 Kč 

POZOR: Zásilky do Belgie nelze poslat na dobírku.  

BE Belgická pošta PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 240,00 Kč 250,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 240,00 Kč 250,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 250,00 Kč 260,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 260,00 Kč 270,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 350,00 Kč 360,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

500 EUR Zdarma k ceně služby 

700 EUR 250 Kč 

POZOR: Zásilky do Belgie nelze poslat na dobírku.  

NL Nizozemská pošta HD 

 Při podání na depu    Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg 220,00 Kč 230,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 240,00 Kč 250,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 250,00 Kč 260,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 320,00 Kč 330,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 420,00 Kč 430,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 520,00 Kč 530,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR Zdarma k ceně služby 

200 EUR 56 Kč 

400 EUR 120 Kč 

700 EUR 196 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Nizozemska nelze poslat na dobírku.  

NL DHL HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 260,00 Kč 260,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 260,00 Kč 270,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 290,00 Kč 300,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 300,00 Kč 310,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 350,00 Kč 360,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR Zdarma k ceně služby 

200 EUR 75 Kč 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

400 EUR 150 Kč 

700 EUR 250 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Nizozemska nelze poslat na dobírku.  

NL DHL PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 240,00 Kč 250,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 240,00 Kč 250,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 260,00 Kč 270,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 270,00 Kč 280,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 280,00 Kč 290,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR Zdarma k ceně služby 

200 EUR 75 Kč 

400 EUR 150 Kč 

700 EUR 250 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Nizozemska nelze poslat na dobírku.  

LU DPD HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg 350,00 Kč 360,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 360,00 Kč 370,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 370,00 Kč 380,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 450,00 Kč 460,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 600,00 Kč 610,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 800,00 Kč 810,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR Zdarma k ceně služby 

200 EUR 56 Kč 

400 EUR 120 Kč 

700 EUR 196 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Lucemburska nelze poslat na dobírku.  

LU Lucemburská pošta HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 340,00 Kč 350,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 350,00 Kč 360,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 410,00 Kč 420,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 520,00 Kč 530,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 650,00 Kč 660,00 Kč 

Pojištění do sumy Cena 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

100 EUR Zdarma k ceně služby 

200 EUR 75 Kč 

400 EUR 150 Kč 

700 EUR 250 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Lucemburska nelze poslat na dobírku.  

SE Post Nord HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 390,00 Kč 400,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 410,00 Kč 420,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 420,00 Kč 430,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 420,00 Kč 430,00 Kč 

Sezónní příplatek za zásilku* 10 Kč 

*) Tento příplatek je účtován dočasně, a to na základě upravených sezónních cen doručení na adresu ze strany dopravce. 

Pojištění do sumy Cena 

1 000 SEK Zdarma k ceně služby 

5 000 SEK 15 Kč 

7500 SEK 195 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Švédska nelze poslat na dobírku. Dopravce Post Nord uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. 
Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v m: (šířka x délka x výška)  x 220 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je 
pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku 
v klientské sekci. 

SE Post Nord PP 

 Při podání na depu    Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 250,00 Kč 260,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 250,00 Kč 260,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 260,00 Kč 270,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 280,00 Kč 290,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 320,00 Kč 330,00 Kč 

Sezónní příplatek za zásilku* 10 Kč 

*) Tento příplatek je účtován dočasně, a to na základě upravených sezónních cen doručení na adresu ze strany dopravce.  

Pojištění do sumy Cena 

1 000 SEK Zdarma k ceně služby 

5 000 SEK 15 Kč 

7500 SEK 195 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Švédska nelze poslat na dobírku. Dopravce Post Nord uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. 
Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v m: (šířka x délka x výška)  x 220 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je 
pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku 
v klientské sekci. 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

FI Post Nord HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 560,00 Kč 570,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 560,00 Kč 570,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 570,00 Kč 580,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 580,00 Kč 590,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 600,00 Kč 610,00 Kč 

Sezónní příplatek za zásilku* 10 Kč 

*) Tento příplatek je účtován dočasně, a to na základě upravených sezónních cen doručení na adresu ze strany dopravce. 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR Zdarma k ceně služby 

500 EUR 15 Kč 

700 EUR 195 Kč 

 
 
POZOR: Zásilky do Finska nelze poslat na dobírku. Dopravce Post Nord uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. 
Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v m: (šířka x délka x výška)  x 220 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je 
pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku 
v klientské sekci. 

FI Post Nord PP 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 1 kg 350,00 Kč 360,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 2 kg 370,00 Kč 380,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 5 kg 400,00 Kč 410,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg 420,00 Kč 430,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg 450,00 Kč 460,00 Kč 

Sezónní příplatek za zásilku* 10 Kč 

*Tento příplatek je účtován dočasně, a to na základě upravených sezónních cen doručení na adresu ze strany dopravce. 

Pojištění do sumy Cena 

100 EUR Zdarma k ceně služby 

500 EUR 15 Kč 

700 EUR 195 Kč 

 
POZOR: Zásilky do Finska nelze poslat na dobírku. Dopravce Post Nord uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. 
Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v m: (šířka x délka x výška)  x 220 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je 
pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku 
v klientské sekci. 

USA FedEx HD 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg     489,00 Kč      499,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1 kg     589,00 Kč      599,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1,5 kg     629,00 Kč      639,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg     709,00 Kč      719,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2,5 kg    809,00 Kč      819,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 3 kg     889,00 Kč      899,00 Kč  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Zásilky do hmotnosti 4 kg     999,00 Kč      1009,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg     1099,00 Kč   1 109,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg  1199,00 Kč   1 209,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg  1 299,00 Kč   1 309,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 8 kg  1 399,00 Kč   1 409,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 9 kg  1 499,00 Kč   1 509,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  1 599,00 Kč   1 609,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  3 399,00 Kč   3 409,00 Kč  

PRIORITY Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg     589,00 Kč           599,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1 kg     659,00 Kč           669,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1,5 kg     789,00 Kč           799,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg     899,00 Kč           909,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2,5 kg    1 059,00 Kč           1 069,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 3 kg  1 099,00 Kč        1 109,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 4 kg  1 299,00 Kč        1 309,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  1 499,00 Kč        1 509,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg  1 599,00 Kč        1 609,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg  1 699,00 Kč        1 709,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 8 kg  1 799,00 Kč        1 809,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 9 kg  1 899,00 Kč        1 909,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  2 099,00 Kč        2 109,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  4 000,00 Kč        4 010,00 Kč  

Pojištění do sumy Cena 

100 USD        29,00 Kč  

200 USD        56,00 Kč  

400 USD     115,00 Kč  

600 USD     170,00 Kč  

800 USD     225,00 Kč  

 

Airfreight surcharge Cena 

Zásilky do hmotnosti 3 kg        29,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 4 kg        40,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg        45,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg        55,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg        65,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 8 kg        75,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 9 kg        85,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg        95,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg        135,00 Kč 

 
 
POZOR: Zásilky do USA nelze poslat na dobírku. 
Dopravce FedEx uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v cm: (šířka 
x délka x výška) / 5000 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší 
hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku v klientské sekci. 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Izrael: IL FedEx HD 

ECONOMY Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg  700,00 Kč   710,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1 kg  700,00 Kč   710,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1,5 kg  850,00 Kč   860,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  1 000,00 Kč   1 010,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2,5 kg  1 200,00 Kč   1 210,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 3 kg  1 300,00 Kč   1 310,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 4 kg  1 400,00 Kč   1 410,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  1 600,00 Kč   1 610,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg  1 800,00 Kč   1 810,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg  1 900,00 Kč   1 910,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 8 kg  2 000,00 Kč   2 010,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 9 kg  2 100,00 Kč   2 110,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  2 200,00 Kč   2 210,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  2 600,00 Kč   2 610,00 Kč  

Pojištění do sumy Cena 

100 USD        35,00 Kč  

200 USD        71,00 Kč  

400 USD     142,00 Kč  

700 USD     249,00 Kč  

PRIORITY Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg  1 050,00 Kč   1 060,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1 kg  1 050,00 Kč   1 060,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1,5 kg  1 300,00 Kč   1 310,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  1 550,00 Kč   1 560,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2,5 kg  1 800,00 Kč   1 810,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 3 kg  1 950,00 Kč   1 960,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 4 kg  2 400,00 Kč   2 410,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  2 700,00 Kč   2 710,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg  2 900,00 Kč   2 910,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg  3 200,00 Kč   3 210,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 8 kg  3 400,00 Kč   3 410,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 9 kg  3 600,00 Kč   3 610,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  3 700,00 Kč   3 710,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  4 500,00 Kč   4 510,00 Kč  

Pojištění do sumy Cena 

100 USD        40,00 Kč  

200 USD        80,00 Kč  

400 USD     160,00 Kč  

700 USD     260,00 Kč  

 

Airfreight surcharge Cena 

Zásilky do hmotnosti 3 kg        40,00 Kč  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Zásilky do hmotnosti 4 kg        50,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg        60,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg        70,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg        80,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 8 kg        90,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 9 kg        100,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg        110,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg        165,00 Kč 

 
 
POZOR: Zásilky do Izraele nelze poslat na dobírku. 
Dopravce FedEx uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v cm: (šířka 
x délka x výška) / 5000 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší 
hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku v klientské sekci. 

Turecko: TR FedEx HD 

ECONOMY Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg  700,00 Kč   710,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1 kg  700,00 Kč   710,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1,5 kg  730,00 Kč   740,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  730,00 Kč   740,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2,5 kg  730,00 Kč   740,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 3 kg  730,00 Kč   740,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 4 kg  730,00 Kč   740,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  730,00 Kč   740,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg  750,00 Kč   760,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg  800,00 Kč   810,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 8 kg  800,00 Kč   810,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 9 kg  850,00 Kč   860,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  900,00 Kč   910,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg 1 050,00 Kč                           1 060,00 Kč  

Pojištění do sumy Cena 

100 USD        35,00 Kč  

200 USD        70,00 Kč  

400 USD     140,00 Kč  

700 USD     250,00 Kč  

PRIORITY Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg  750,00 Kč   760,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1 kg  750,00 Kč   760,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1,5 kg  800,00 Kč   810,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg  850,00 Kč   860,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2,5 kg  900,00 Kč   910,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 3 kg  1 000,00 Kč   1 010,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 4 kg  1 100,00 Kč   1 110,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg  1 200,00 Kč   1 210,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg  1 400,00 Kč   1 410,00 Kč  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Zásilky do hmotnosti 7 kg  1 500,00 Kč   1 510,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 8 kg  1 600,00 Kč   1 610,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 9 kg  1 700,00 Kč   1 710,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  1 900,00 Kč   1 910,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg  2 300,00 Kč   2 310,00 Kč  

Pojištění do sumy Cena 

100 USD        35,00 Kč  

200 USD        71,00 Kč  

400 USD     142,00 Kč  

700 USD     249,00 Kč  

 

Airfreight surcharge Cena 

Zásilky do hmotnosti 3 kg        40,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 4 kg        50,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg        60,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg        70,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg        80,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 8 kg        90,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 9 kg       100,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 10 kg       110,00 Kč 

Zásilky do hmotnosti 15 kg       165,00 Kč 

 
 
 
POZOR: Zásilky do Turecka nelze poslat na dobírku. 
Dopravce FedEx uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v cm: (šířka 
x délka x výška) / 5000 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má vyšší 
hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku v klientské sekci. 

AE Aramex HD 

 Při podání na depu   Při podání na podacích místech 

Zásilky do hmotnosti 0,5 kg  520,00 Kč   530,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1 kg  780,00 Kč   790,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 1,5 kg  1 000,00 Kč   1 010,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2 kg 1 200,00 Kč  1 210,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 2,5 kg  1 500,00 Kč  1 510,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 3 kg 1 700,00 Kč  1 710,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 4 kg  2 200,00 Kč   2 210,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 5 kg 2 600,00 Kč  2 610,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 6 kg 3 100,00 Kč  3 110,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 7 kg 4 000,00 Kč  4 010,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 8 kg 5 500,00 Kč  5 510,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 9 kg 7 300,00 Kč  7 310,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 10 kg  9 700,00 Kč   9 7010,00 Kč  

Zásilky do hmotnosti 15 kg 10 900,00 Kč  10 910,00 Kč  

Pojištění do sumy Cena 



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

400 AED  35 Kč  

800 AED  69 Kč  

1600 AED  138 Kč  

2400 AED  207 Kč  

3200 AED  275 Kč  

4000 AED  342 Kč  

4800 AED  408 Kč  

5600 AED  473 Kč  

 
POZOR: Zásilky do SAE nelze poslat na dobírku. 
Dopravce Aramex uplatňuje při doručování přepočet na volumetrickou váhu. Hmotnost každé zásilky je přepočítána vzorcem v cm: 
(šířka x délka x výška) / 5000 = volumetrická hmotnost. Dle pravidel dopravce je pak fakturována vždy ta hmotnost zásilky, která má 
vyšší hodnotu. Výši ceny doručení podle volumetrické hmotnosti se dozvíte v ceníku v klientské sekci. 
 

 
 
 
  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Zpětná logistika 
 

Pro vrácení vašich zásilek můžete využít jednu z našich variant zpětné logistiky. Služba Zpětná zásilka je 
jednodušší verzí Reklamačního asistenta. Služby se od sebe liší principem fungování. Proces doručování je 
stejný. Pro více informací ke každé službě navštivte naše webové stránky.  
 
Aktuální seznam všech adres v jejich kompletní formě naleznete na webových stránkách.  
 

Ceník 

Zásilky zpět do ČR Cena Parametry zásilek 

V rámci ČR 47 Kč  
 
 
 
 
 
 
 
 

Maximální hmotnost 
15 kg 

 
Maximální rozměr jedné strany 

120 cm 
 

Maximální součet rozměrů všech tří stran 
150 cm (např. 60×50×40 cm) 

 
Minimální rozměry 

 10 × 7 × 1 cm 
 

ze Slovenska 49 Kč 

z Maďarska 49 Kč 

z Polska 49 Kč 

z Rakouska 69 Kč 

z Německa 69 Kč 

z Rumunska 69 Kč 

z Bulharska 99 Kč 

Ze Slovinska 69 Kč 

Z Francie 69 Kč 

Z Lotyšska 69 Kč 

Z Litvy 69 Kč 

Z Estonska 69 Kč 

Ze Španělska 79 Kč 

Z Portugalska 79 Kč 

Z Chorvatska 69 Kč 

Z Řecka 69 Kč 

Z Itálie 89 Kč 

Z Belgie 230 Kč  

Z Nizozemska 190 Kč  

Z Ukrajiny 30 Kč  

Službu lze využít pouze pro zásilky, které byly do dané země doručeny prostřednictvím společnosti Zásilkovna. 

  

https://www.zasilkovna.cz/eshopy/reklamacni-asistent
https://www.zasilkovna.cz/eshopy/reklamacni-asistent


Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Poplatky a příplatky 
 

 Cena 

Přeštítkování zásilky, Chybný štítek, vadný 
Přímý tisk štítku 

10 Kč 

Skladování vratek (cena za den) 15 Kč 

Nesystémová zásilka  100 Kč 

Úhrada doběrečného platební kartou 1,4 % 

Zásilka nesplňující podmínky stanovené v čl. 
2.1 nebo vyloučená z přepravy dle čl. 2.2 
Obchodních podmínek 

1 000 Kč 

Neaktuální seznam výdejních míst 1 000 Kč 

Palivový příplatek a mýtný příplatek 

Palivový příplatek 
 

Cena nafty v Kč/l 
Výše palivového příplatku 
Doručení na výdejní místa 

Do 29,99 Kč/l 3 % 

30,00 – 31,49 Kč/l 4 % 

31,50 – 32,99 Kč/l 5 % 

33,00 – 34,49 Kč/l 6 % 

34,50 – 35,99 Kč/l 7 % 

36,00 – 37,49 Kč/l 8 % 

37,50 – 38,99 Kč/l 9 % 

39,00 – 40,49 Kč/l 10 % 

40,50 – 41,99 Kč/l 11 % 

42,00 – 43,49 Kč/l 12 % 

43,50 – 45,99 Kč/l 13 % 

46,00 – 47,49 Kč/l 14 % 

47,50 – 48,99 Kč/l 15 % 

49,00 – 50,49 Kč/l 16 % 

50,50 – 51,99 Kč/l 17 % 

nad 52,00 Kč/l + 1 % za každých 1,50 Kč 

Výše příplatku se stanovuje dle indexu vývoje ceny nafty na českých čerpacích stanicích zveřejňovaného denně na 
webu kurzy.cz 

▪ V případě služby doručení na adresu je palivový a mýtný příplatek již započítán v ceně konkrétního smluvního 
partnera. 

▪ Palivový příplatek je vždy kalkulován z odměny za provedení přepravy bez DPH dle platného ceníku společnosti 
Zásilkovna s.r.o. 

▪ Palivový příplatek za přepravu je na faktuře vždy uveden odděleně. 

  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

Mýtný příplatek 
 

Doručení na výdejní místa Výše mýtného příplatku 

Výdejní místa do 5 kg v ČR a zahraničí 2,1 Kč 

Výdejní místa do 10 kg v ČR a zahraničí 4,8 Kč 

 
▪ V případě služby doručení na adresu je palivový a mýtný příplatek již započítán v ceně konkrétního smluvního 

partnera. 

Ověření věku 18+ 

 Cena 

Cena za službu  25,00 Kč  

Přeúčtování bankovního poplatku 

 Cena 

Přeúčtování bankovního poplatku za zaslání 
sumy doběrečné částky celkem či zápočtem 
v HUF. 

120 HUF 

Přeúčtování bankovního poplatku za zaslání 
sumy doběrečné částky celkem či zápočtem 
v RON. 

6 RON 

Převod doběrečných částek probíhá v hromadné platbě 1× za týden 

Celní deklarace 

Ceník celní deklarace 

Exportní odbavení CZ SK HU PL RO 

Vystavení VDD + 1 položka (HS kód) 125 Kč 5 EUR 2025 HUF 25 PLN 25 RON 

2. a každá další položka VDD 30 Kč 1,2 EUR 492 HUF 6 PLN 6 RON 

Importní odbavení (pouze u zásilek 
přepravovaných Zásilkovnou) 

     

Vystavení JSD + 1 položka (HS kód) 125 Kč 5 EUR 2025 HUF 25 PLN 25 RON 

2. a každá další položka JSD 30 Kč 1,2 EUR 492 HUF 6 PLN 6 RON 

Likvidace zásilky (pod celním dohledem) 500 Kč 20 EUR 8204 HUF 98 PLN 100 RON 

Tranzit 350 Kč 14 EUR 5743 HUF 69 PLN 71 RON 

 
V případě dotazů kontaktujte celní oddělení: customs@packeta.com  



Příloha č. 1 
Všeobecných obchodních podmínek Zásilkovna s.r.o. 

Kompletní ceník služeb 
 

Platnost k 20.03.2024 
Ceny jsou uvedené bez DPH 

DE, CH, LI, AT: přehled příplatků od 1. 12. 2020 

za nestandardní proces doručování naleznete také na tomto odkazu. 

 

https://files.packeta.com/web/files/prehled_zmen.pdf
https://files.packeta.com/web/files/prehled_zmen.pdf

